civile, commerciale, financière et industrielle en rapport avec son objet social. 

Article 6 Durée 

La société est constituée pour une durée indéterminée. 

TITRE II. - Capital, actions et obligations 

Article 7 Capital 

Le capital souscrit et libéré de la société s'élève à 363.980.448,31 EUR (trois cent soixante-trois 
millions neuf cent quatre-vingt mille quatre cent quarante-huit euros et trente et un centimes).  Il est 
représenté par 200.000.944 (deux cents millions neuf cent quarante-quatre) actions, sans 
désignation de valeur nominale, avec droit de vote, représentant chacune un 1/200.000.944ème 
(un deux cents millions neuf cent quarante-quatrième) du capital. 

Article 8 Approbation préalable par le Roi des augmentations de capital

[...]

entendu que, conformément à l'article 603, alinéa 1er du Code des sociétés, ceci ne peut aboutir à 
ce que le capital social soit augmenté, en une ou plusieurs fois, d'un montant supérieur au montant 
du capital social existant le 27 mai 2013, à savoir 363.980.448,31 EUR (trois cent soixante-trois 
millions neuf cent quatre-vingt mille quatre cent quarante-huit euros et trente et un centimes). 

§2. Les augmentations de capital décidées en vertu de la présente autorisation peuvent être 
effectuées : 

- soit par apport en espèces ou en nature, en ce compris, le cas échéant, par le versement 
d'une prime d'émission indisponible, dont le conseil d'administration fixera le montant et par la